
ZLÍNSKÝ KRAJ  R11/04 

 
 

1/17 

 

R A D A  Z L Í N S K É H O  K R A J E 
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 

z 11. zasedání dne 3. 5. 2004 
 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0411/R11/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje dle přílohy č. 0470-04-P1 a 

 

s t a n o v u j e 

 

nový termín plnění usnesení č. 0158/R05/04 - bod 1 ve znění: „Projednat Územní 

energetickou koncepci a v rámci projednání uspořádat veřejnou konferenci pro zá-

stupce obcí, veřejnou konferenci pro odbornou veřejnost“ - na termín plnění 

28.6.2004 dle přílohy č. 0470-04-P3. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0412/R11/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

převzetí záštity Rady Zlínského kraje nad: 

1. 3. Mezinárodním folklorním festivalem Vsetínský krpec 2004 pořádaným ve 

dnech 24. - 27. 6. 2004; 

2. charitativním koncertem „Večer naděje, Zlín 2004“, který se bude konat dne  

2. 6. 2004 ve Zlíně. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0413/R11/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zprávu o organizačním zajištění Slavnostního koncertu Zlínského kraje pořádaného 

dne 3. června 2004 v Kroměříži předloženou v příloze č. 0462-04-P1 a 

 

s c h v a l u j e 

 

způsob finančního zajištění Slavnostního koncertu Zlínského kraje dle přílohy č. 

0462-04-P2. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0414/R11/04 d o p o r u č u j e  

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje: 

1. schválit poskytnutí finanční dotace ve výši 60.000,- Kč obci Starý Hrozenkov, 

IČ 00291331, na rekonstrukci schodiště vedoucí k Lípě Bratrství na státní hra-

nici mezi Českou republikou a Slovenskou republikou; 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R11/04 

 
 

2/17 

2. schválit rozpočtové opatření č. ZZK/012/2004 - přesun finančních prostředků 

v rámci ORJ 20 – odbor Kancelář hejtmana ve výši  60.000,-Kč dle přílohy č. 

0449-04-P2. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0415/R11/04 b e r e   n a   v ě d o m í  

 

zprávu o situaci v oblasti zneužívání drog a prevenci zneužívání drog ve Zlínském 

kraji v roce 2003 dle přílohy č. 0460-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0416/R11/04 s c h v a l u j e 

 

Investiční záměr: „Domov důchodců Lukov - stavební úpravy objektu č. p. 82  

- 2. etapa“ dle přílohy č. 0429-04-P1 v předpokládané výši nákladů celkem Kč 

15.022.000,-. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0417/R11/04 b e r e   n a  v ě d o m í 

 

informaci o dosavadním průběhu realizace projektu „Stavba roku Zlínského kraje – 

2004“ a 

 

s c h v a l u j e 

 

1. přidělení dotace z rozpočtu Odboru investic ve výši Kč 100.000,- na podporu 

propagace a organizačního zabezpečení akce: „Stavba roku Zlínského kraje - 

2004“; 

2. návrh smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Zlínského kraje se Svazem pod-

nikatelů ve stavebnictví, IČ 00537624 dle přílohy č. 0471-04-P1; 

3. rozpočtové opatření č. RZK/009/2004 - přesun finančních prostředků v rámci 

ORJ 140 Odbor investic ve výši 100.000,- Kč dle přílohy č. 0471-04-P2 a 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu Odboru investic zajistit podpis smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu 

Zlínského kraje. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0418/R11/04 b e r e   n a    v ě d o m í 

 

žádost Sdružení Hornovsacká dráha, IČ 67728189 na poskytnutí dotace při realizaci 

zkušebního provozu Integrovaného dopravní systému Horního Vsacka dle přílohy 

č. 0451-04-P2 a 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R11/04 

 
 

3/17 

s c h v a l u j e  

 

1. poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši 184 000,- Kč na realizaci zku-

šebního provozu Integrovaného dopravní systému Horního Vsacka pro Sdruže-

ní Hornovsacká dráha se sídlem Radniční náměstí 42, Karolinka, IČ 67728189; 

2. rozpočtové opatření č. RZK/006/2004 - přesun finančních prostředků v rámci 

ORJ 110 - Odbor dopravy a silničního hospodářství dle přílohy č. 0451-04-P1 a 

 

u k l á d á  

 

vedoucímu Odboru dopravy a silničního hospodářství zajistit a připravit  k podpisu  

smlouvu o poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši 184 000,- Kč Sdružení 

Hornovsacká dráha, se sídlem Radniční náměstí 42, Karolinka, IČ 67728189 

v termínu do 14. 5. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0419/R11/04 s c h v a l u j e  

 

1. v souladu se zákonem č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve znění pozdějších předpisů, 

uzavření Smlouvy o zajištění náhradní vlakové dopravy po dobu úplné uzavírky 

silnice II/495 s dopravcem České dráhy, a. s. se sídlem Nábřeží L. Svobody 

1222, Praha 1, IČ 70994226, a to za cenu max. 80.900,- Kč dle přílohy č. 0452-

04-P2; 

2. rozpočtové opatření č. RZK/007/2004 - přesun finančních prostředků v rámci 

ORJ 110 - Odbor dopravy a silničního hospodářství dle přílohy č. 0452-04-P1 a 

 

u k l á d á  

 

vedoucímu Odboru dopravy a silničního hospodářství připravit k podpisu Smlouvu 

o zajištění náhradní vlakové dopravy po dobu úplné uzavírky silnice II/495 s do-

pravcem České dráhy, a. s. se sídlem Nábřeží L. Svobody 1222, Praha 1, IČ 

70994226 v termínu do 14. 5. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0420/R11/04 s c h v a l u j e 
 

upravený plán investičního fondu na rok 2004 příspěvkové organizace Ředitelství 

silnic Zlínského kraje dle přílohy č. 0465-04-P1 a 

 

b e r e   n a   v ě d o m í 

 

a) smlouvu o poskytnutí příspěvku na investiční výstavbu dle přílohy č. 0465-04-

P2; 

b) usnesení zastupitelstva města Rožnov pod Radhoštěm č. 259/12, kterým město 

podmínilo svoji spoluúčast na financování investičního záměru „Stavba silnice 

III/4867 - Rožnov pod Radhoštěm JZ obchvat CMZ“ následným bezúplatným 

převodem těch stavebních objektů, které budou financovány městem dle přílohy 

č. 0465-04-P3 a 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R11/04 

 
 

4/17 

u k l á d á 

 

vedoucímu Odboru investic zapracovat úpravy způsobu financování investiční akce 

„Stavba silnice III/4867 - Rožnov pod Radhoštěm JZ obchvat CMZ“ do plánu in-

vestiční výstavby Zlínského kraje. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0421/R11/04 s c h v a l u j e 

 

a) přidělení dotací v celkové výši 336 600,- Kč z Fondu mládeže a sportu Zlínské-

ho kraje na podporu akcí v oblasti tělovýchovy a sportu v členění: 

 

 

1. Balon Klub Aerotechnik, Kunovice IČ 62830538 20 000,- Kč 

 Mistrovství světa horkovzdušných balónů (Mildura-Austrálie) 

2. Tělovýchovná jednota Jiskra Otrokovice, Otrokovice IČ 18152805 10 000,- Kč 

 7.ročník mezinárodního turnaje v házené Makarská 2004 (Chorvatsko) 

3. PROSPORT TRADE, Vsetín IČ 26641437 10 000,- Kč 

 Rock Machine rally 

4. Tělovýchovná jednota Slavia Kroměříž, Kroměříž IČ 18188362 12 000,- Kč 

 Basketbalový festival starších minižákyň 

5. Sokolská župa Hanácká, Kroměříž IČ 46998489 8 000,- Kč 

 Mezinárodní turnaj ve stolním tenisu "O pohár Sokolské župy Hanácké" 

6. AEROBIK SPORT CENTRUM ZLÍN, Lukoveček IČ 26548721 10 000,- Kč 

 Mistrovství České republiky ve sportovním aerobiku 

7. Hokejový klub Kroměříž VTJ, Kroměříž IČ 70418136 10 000,- Kč 

 Turnaj 4.tříd v ledním hokeji 

8. AIR klub - občanské sdružení Letecké amatérské asociace 

ČR a SR Kroměříž, Kroměříž 

IČ 47933828 10 000,- Kč 

 Slet UL letadel - pilotní soustředění 

9. TRI - MAX sport team, Otrokovice IČ 26619261 30 000,- Kč 

 MORAVIAMAN - závod v dlouhém triatlonu 

10. Sportovní kluby Zlín, Zlín pro Regionální centrum Sportu 

pro všechny Zlín, Zlín 

IČ 00531944 14 000,- Kč 

 Regionální přehlídka pohybových skladeb SPV 

11. Klub českých turistů oblast Valašsko-Chřiby, Napajedla IČ 70902003 700,- Kč 

 26.ročník Zahájení turistické sezóny na Pulčínských skalách 

12. Klub českých turistů oblast Valašsko-Chřiby, Napajedla IČ 70902003 900,- Kč 

 11.ročník Po stopách Baťovy nedokončené železnice 

13. Klub českých turistů oblast Valašsko-Chřiby, Napajedla IČ 70902003 500,- Kč 

 2.ročník Světový den chůze IVV 

14. Zlínské aplikované sporty, Zlín IČ 26631873 20 000,- Kč 

 Mezinárodní turnaj ve sledge hokeji (Amsterdam-Holandsko) 

15. 
Tělovýchovná jednota Ostrožská Nová Ves, Ostrožská Nová 

Ves IČ 60369761 3 000,- Kč 

 XXVII. Novoveský přespolák 

16. Tělocvičná jednota Sokol Bojkovice, Bojkovice IČ 61703320 25 000,- Kč 

 Tělovýchovná a kulturní akademie ke 100.výročí vzniku Sokola v Bojkovicích 

17. Klub českých turistů oblast Valašsko-Chřiby, Napajedla IČ 70902003 5 000,- Kč 

 Turistický závod II.st. Mistrovství Zlínského kraje a pohárový závod ZK 

18. Cyklo MXM Hulín, Hulín IČ 47934492 3 000,- Kč 

 Cyklistický závod "Velikonoční časovka" 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R11/04 

 
 

5/17 

19. Automodelklub SRC Zlín, Zlín IČ 68729189 15 000,- Kč 

 Mezinárodní MČR kategorie ES G12 a G6 

20. „HANDICAP (?)“ Zlín, Zlín IČ 46277633 1 500,- Kč 

 O Lázeňský pohár - turnaj zrakově postižených v kuželkách a simulované střelbě 

21. JK Haná při SCHPMT Kroměříž, Kroměříž IČ 67024866 10 000,- Kč 

 Drezurní a skokové závody 

22. Šachový klub VP Elektronika Zlín, Zlín IČ 49158023 5 000,- Kč 

 14.ročník Memoriálu Antonína Vaculíka 

23. Sportovní klub orientačního běhu Zlín, Zlín IČ 49157566 15 000,- Kč 

 55.ročník Poháru města Zlína 

24. Tělovýchovná jednota Medlov, Medlov IČ 47934760 3 000,- Kč 

 Dětský den 

25. Tělovýchovná jednota Technoplast Chropyně, Chropyně IČ 00545333 2 000,- Kč 

 25.ročník Memoriál Ivo Malého ve sjezdu Bečvy 

26. Sokolská župa Komenského, Zlín IČ 16361083 20 000,- Kč 

 Sokolské Brno 

27. Klub horských běžců Radegast, Valašské Meziříčí IČ 70233381 5 000,- Kč 

 Běh na Radhošť - 10.ročník Český pohár v běhu do vrchu 

28. Tělovýchovná jednota Jiskra Otrokovice, Otrokovice IČ 18152805 10 000,- Kč 

 V.ročník Aerobic Team Show Otrokovice 2004 

29. Tělocvičná jednota Sokol Slavičín, Slavičín IČ 46276203 500,- Kč 

 Poznáváme svět 

30. Tělovýchovná jednota Spartak Valašské Klobouky, Valašské 

Klobouky 

IČ 46307486 3 000,- Kč 

 Mezinárodní fotbalový turnaj v kopané 

31. Házenkářský sportovní klub Kunovice, Kunovice IČ 26551241 5 000,- Kč 

 Turnaj minižaček v házené 

32. Házenkářský sportovní klub Kunovice, Kunovice IČ 26551241 5 000,- Kč 

 Turnaj mladších žaček v házené 

33. Klub českých turistů oblast Valašsko-Chřiby, Napajedla IČ 70902003 8 000,- Kč 

 Turistický závod I.st. Český pohár 

34. Klub českých turistů oblast Valašsko-Chřiby, Napajedla IČ 70902003 1 000,- Kč 

 20.ročník turistický pochod Makyta 

35. Golf Club Lázně Kostelec u Zlína, Zlín IČ 26614979 20 000,- Kč 

 Májový turnaj mládeže 

36. Lakros klub Kroměříž, Kroměříž IČ 26609886 7 500,- Kč 

 1. Kroměřížský boxlacrosse cup - mezinárodní turnaj družstev 

37. Tělovýchovná jednota Technoplast Chropyně, Chropyně IČ 00545333 8 000,- Kč 

 Sportovní aktivity v souvislosti s 80.výročím vzniku národní házené v Chropyni 

 

b) přidělení dotací v celkové výši 125 000,- Kč z Fondu mládeže a sportu Zlínské-

ho  kraje na podporu akcí v oblasti mládeže v členění: 

 

1. 
Centrum odborné přípravy technické, Kroměříž, Nábělkova 

539 IČ 00568945 5 000,- Kč 

 "AUTOMECHANIK JUNIOR 2004" 

2. Střední odborné učiliště potravinářské, Valašské Meziříčí, 

Sokolská 638 

IČ 00098833 8 000,- Kč 

 4.ročník "Valašský řezník 2004" 

3. SARKANDER - občanské sdružení dětí a mládeže olomouc-

ké arcidiecéze a ostravsko-opavské diecéze, Olomouc 

IČ 60043920 5 000,- Kč 

 Děkanátní setkání mládeže z Kroměřížska, Holešovska a Vyškovska 

4. Dětský domov, Uherský Ostroh, Sokolovská 620 IČ 60371811 12 000,- Kč 

 Sportovní hry dětí a mládeže dětských domovů 2004 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R11/04 

 
 

6/17 

5. Občanské sdružení pro zkvalitnění výuky při ZŠ Vsetín-

Ohrada, Vsetín 

IČ 69211647 7 000,- Kč 

 Mezinárodní atletické závody ve Vsetíně 

6. JUNÁK - svaz skautů a skautek ČR, Okresní rada Kroměříž, 

Kroměříž 

IČ 47935804 3 000,- Kč 

 Krajské kolo závodu Vlčat a Světlušek 

7. Sdružení rodičů žáků provozujících lyžování při ZŠ Videčská 

Rožnov pod Radhoštěm, Rožnov pod Radhoštěm 

IČ 42866251 2 000,- Kč 

 Rožnovská Olympiáda mládeže 

8. Základní škola, Uherské Hradiště, Za Alejí 1072 IČ 70436177 10 000,- Kč 

 Turnaje žákovských družstev v odbíjené 

9. Střední zdravotnická škola, Kroměříž, Albertova 4261 IČ 00637939 1 000,- Kč 

 Volejbalový turnaj středních zdravotnických škol Zlínského kraje 

10. Rybářský spolek Napajedla - Spytihněv, Napajedla IČ 49158333 4 000,- Kč 

 Veřejné dětské závody "Zlatá udice" a "Rybářský Den dětí" 

11. PUBLICITY s.r.o., Zlín IČ 25332881 60 000,- Kč 

 Zlínský vorvaň 2004 

12. JUNÁK - svaz skautů a skautek ČR, středisko Vsetín, Vsetín IČ 41084624 3 500,- Kč 

 Zkuste si triatlon 

13. JUNÁK - svaz skautů a skautek ČR, středisko Vsetín, Vsetín IČ 41084624 4 500,- Kč 

 5.ročník Špacír 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0422/R11/04 v y j a d ř u j e   s o u h l a s 

 

s prominutím a odepsáním pohledávky Obchodní akademie a Střední odborné školy 

a Vyšší odborné školy, Valašské Meziříčí, Masarykova 101, IČ 00843504, vzniklé 

v souvislosti s realizací programu Evropské komise, Leonardo da Vinci Pilot Pro-

ject ,,Vývoj a implementace výukových euromodulů“, ve výši 55 622,- Kč vůči 

Dudok Regio College, Arena 301, 1213 NW Hilversum, Netherlands, v souladu s 

ustanovením § 59 odst. 2 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0423/R11/04 s c h v a l u j e 

 

dle zákona 250/2000 Sb. § 30 odst. 4 - převod: 

1. částky 100 tis. Kč z rezervního fondu Centrum odborné přípravy technické, 

Kroměříž, Nábělkova 539 k posílení investičního fondu organizace;  

2. částky 100 tis. Kč z rezervního fondu Domova mládeže, Kroměříž, Štěchovice 

1315 k posílení investičního fondu organizace. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0424/R11/04 s c h v a l u j e  

 

zařazení denní formy studia 3,5 letého studijního oboru 53-41-N/001 Diplomovaná 

všeobecná sestra u Střední zdravotnické školy a Vyšší zdravotnické školy, Vsetín, 

nám. Svobody 809 od 1. 9. 2004  a 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R11/04 

 
 

7/17 

u k l á d á 

 

Odboru školství, mládeže a sportu vypracovat příslušnou  žádost o změnu v síti škol 

a školských zařízení a postoupit ji na MŠMT do 10. 5. 2004 spolu s žádostí o pro-

jednání v mimořádném termínu. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0425/R11/04 s c h v a l u j e 

 

1. bezúplatný převod správy majetku - hrotový soustruh SUI 32/750 CNC 

v pořizovací ceně 488 610,-Kč ve vlastnictví Zlínského kraje mezi Integrova-

nou střední školou - Centrum odborné přípravy, Palackého 49,Valašské Meziří-

čí jako stávajícím správcem majetku a Střední průmyslovou školou a Středním 

odborným učilištěm, Nivnická 41, Uherský Brod jako novým správcem majet-

ku; 

2. vyřazení baličky FG15 v pořizovací ceně 521 844,- Kč u příspěvkové organiza-

ce Školní statek Staré Město, Velehradská 1469 formou prodeje za cenu v místě 

a čase obvyklou. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0426/R11/04 s c h v a l u j e 

 

záměr sloučení Muzea regionu Valašsko ve Vsetíně, příspěvkové organizace, IČ 

00098574, (dále slučující organizace) a Hvězdárny Vsetín, příspěvkové organizace 

(dále slučovaná organizace) IČ 00098621 ke dni 1. 1. 2005 s tím, že všechna práva 

a závazky, včetně závazků z pracovněprávních vztahů slučované příspěvkové orga-

nizace by přešly od 1. 1. 2005 na příspěvkovou organizaci slučující a  

 

u k l á d á 

 

vedoucímu Odboru kultury a památkové péče připravit veškeré potřebné materiály 

k realizaci výše uvedeného záměru do 21. 5. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0427/R11/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

Závěrečnou zprávu o vyhodnocení veřejné podpory z rozpočtu Zlínského kraje na 

rok 2003 pro oblast podpory chovu ovcí - Podprogram MR02-03 dle přílohy č. 

0454-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0428/R11/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

předloženou informaci o problémech spojených s realizací SROP dle přílohy č. 

0464-04-P1 a 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R11/04 

 
 

8/17 

d o p o r u č u j e  

 

Františku Slavíkovi, hejtmanovi Zlínského kraje, zaslat ministrovi pro místní rozvoj 

České republiky dopis dle přílohy č. 0464-04-P2 v termínu do 7. 5. 2004.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0429/R11/04 s c h v a l u j e 

 

záměry bezúplatného převodu nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje a to: 

 

a) pozemků  

- p. č. 2427/9, ostatní plocha, o výměře 90 m2, 

- p. č. 2427/10, ostatní plocha, o výměře 48 m2,  

- p. č. 2427/11, ostatní plocha, o výměře 190 m2, 

- p. č. 2427/12, ostatní plocha, o výměře 24 m2, 

- p. č. 2427/13, ostatní plocha, o výměře 2 m2, 

oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1428-104/2003, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj pro obec a k.ú. Luhačovice; 

 

b) pozemků 

- p. č. 2068/1, ostatní plocha, silnice, o výměře 49 046 m2, 

- p. č. 2068/4, ostatní plocha, silnice, o výměře 22 m2, 

- p. č. 2068/6, ostatní plocha, silnice, o výměře 13 m2, 

zapsaných v evidenci katastru nemovitostí vedené příslušným katastrálním pra-

covištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 2514 pro obec Uherské 

Hradiště, k. ú. Mařatice formou  směny za nemovitosti specifikované v usnesení 

503/Z19/03; 

 

c) stavby 

- tělesa pozemní komunikace III/49731 na pozemcích p. č. 2068/1, 2068/4 a 

2068/6 v obci Uherské Hradiště, k. ú. Mařatice formou směny za nemovi-

tosti specifikované v usnesení 503/Z19/03; 

 

d) pozemku 

- p. č. 741/6, ostatní plocha, silnice, o výměře 16 m2,  

odděleného geometrickým plánem č. 1019-66/2004 ověřeným příslušným kata-

strálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Míš-

kovice. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0430/R11/04 s c h v a l u j e  

 

návrh na zápis společnosti Regionální podpůrný zdroj , s. r. o.  do obchodního rej-

stříku dle přílohy č. 0472-04-P1 a   

 

u k l á d á  

 

vedoucí Odboru legislativního a právního odeslat návrh Krajskému soudu v Brně 

v termínu do  15. 5. 2004. 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R11/04 

 
 

9/17 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0431/R11/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zprávu o provedené kontrole Finančního úřadu ve Zlíně u Krajského úřadu Zlínské-

ho kraje v období 25. 2. - 25. 3. 2004 dle přílohy č. 0463-04-P4 a 

 

u k l á d á 

 

J. Němcovi, členovi rady, ve spolupráci s vedoucím Odboru ekonomického zajistit: 

1. požádání správce daně o posečkání nařízeného odvodu a úhrady penále 

v termínu do 4. 5. 2004; 

2. podání Finančnímu ředitelství v Brně prostřednictvím Finančního úřadu ve Zlí-

ně:  

a) podání písemného odvolání proti  platebním výměrům  

b) podání písemné žádosti o prominutí nařízeného odvodu a platby penále 

v termínu do 18. 5. 2004 

 

s c h  v a l u j e 

 

uzavření smlouvy o poskytování právních služeb s advokátní kanceláří HA-

NUS&ORBESOVÁ dle přílohy č. 0463-04-P8. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0432/R11/04 s c h v a l u j e 

 

záměr výpůjčky nebytových prostor do výměry 30 m2 společnosti Regionální pod-

půrný zdroj s. r.o., se sídlem tř. T. Bati 1970, 760 01 Zlín, v objektu č. p. 1970 sto-

jícím na pozemku p. č. st. 3752, zapsaných v  katastru nemovitostí vedeném pří-

slušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 

19391 pro obec a k. ú. Zlín. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0433/R11/04 s c h v a l u j e 

 

v souladu s rozpočtem Zlínského kraje na rok 2004 poskytnutí účelové dotace ve 

výši 10.000,- Kč na činnost Klubu dárců krve Kroměřížska, se sídlem v Chropyni, 

Moravská 615, PSČ 768 11, IČ 65270029.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0434/R11/04 s c h v a l u j e 

 

zahraniční pracovní cestu Jiřině Bradové, krajské koordinátorce pro romské záleži-

tosti, do Španělska ve dnech 16. - 23. května 2004 v rámci twiningového projektu 

„Fighting Social Exclusion of Roma Communities“ včetně poskytnutí cestovních 

náhrad, které nebudou hrazeny druhou stranou, ve výši stanovené směrnicí o zabez-

pečení postupu podle zákona č. 119/1992 Sb., o cestovních náhradách, v platném 

znění; doprava bude zajištěna letecky. 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R11/04 

 
 

10/17 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0435/R11/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

1. návrhy obecně závazných právních předpisů (nařízení vlády), kterými mají být 

zřízeny ptačí oblasti Beskydy, Horní Vsacko a Hostýnské vrchy na území Zlín-

ského kraje předložené Ministerstvem životního prostředí dle přílohy č. 0358-

04-P2; 

2. vyjádření a připomínky Odboru životního prostředí a zemědělství Krajského 

úřadu Zlínského kraje k návrhům obecně závazných právních předpisů (nařízení 

vlády), kterými mají být zřízeny ptačí oblasti Beskydy, Horní Vsacko a Hostýn-

ské vrchy na území Zlínského kraje dle přílohy č. 0358-04-P1. 

 

k o n s t a t u j e  

 

1. Vymezené ptačí oblasti zahrnují trasy inženýrských sítí a trasy silničních ko-

munikací, které jsou součástí schválené územně plánovací dokumentace.   

2. Vzhledem k tomu, že vyčerpávající výčet činností, které lze v navrhovaných 

ptačích oblastech provádět mimo současně zastavěné a zastavitelné území obcí 

jen s předchozím souhlasem příslušného orgánu ochrany přírody, je formulován 

velice obecně (např. měnit druh pozemků a způsoby jejich využití. Rada Zlín-

ského kraje požaduje aby, ptačí oblasti byly vyhlášeny jen za podmínky, že zá-

měry rozvoje Zlínského kraje, které vytváří výše uvedené územní střety 

s lokalitami ptačích oblastí, bude možné v předmětných lokalitách ptačích ob-

lastí realizovat. 

 

u p l a t ň u j e  

 

následující obecné připomínky k vymezení ptačích oblastí:  

a) Pokud po hranici lokality ptačí oblasti prochází stávající nebo návrhová in-

frastruktura, požaduje Rada Zlínského kraje, aby těleso této infrastruktury ne-

bylo zahrnuto do chráněné ptačí oblasti. 

b) Pokud v lokalitě ptačí oblasti leží stávající stavby, požaduje Rada Zlínského 

kraje, aby v rámci režimu lokality ptačí oblasti bylo vlastníkům umožněno pro-

vádět veškerou údržbu staveb, nástavby, vestavby a přístavby a stavby doplňu-

jící stavbu hlavní zejména v souladu s platnou územně plánovací dokumentací.  

c) Pokud ptačí oblasti procházejí stávající vedení inženýrských sítí, požaduje Rada 

Zlínského kraje, aby byly v rámci ochranného režimu umožněny veškeré opra-

vy a rekonstrukce tohoto stávajícího vedení.  

 

u k l á d á 

 

vedoucímu Odboru životního prostředí a zemědělství odeslat nejpozději do 5. 5. 

2004 usnesení Rady Zlínského kraje na Ministerstvo životního prostředí. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0436/R11/04 s c h v a l u j e 

 

1. dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu uzavřené mezi Zlínským krajem a Baťovou 

krajskou nemocnicí Zlín, příspěvkovou organizací dle přílohy č. 0477-04-P1; 

2. dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu uzavřené mezi Zlínským krajem a Nemocnicí 

s poliklinikou Uherské Hradiště, příspěvkovou organizací dle přílohy č. 0477-

04-P2; 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R11/04 

 
 

11/17 

3. dodatek č. 3 ke smlouvě o nájmu uzavřené mezi Zlínským krajem a Nemocnicí 

Vsetín, příspěvkovou organizací dle přílohy č. 0477-04-P3; 

4. dodatek č. 3 ke smlouvě o nájmu uzavřené mezi Zlínským krajem a Nemocnicí 

Kroměříž, příspěvkovou organizací dle přílohy č. 0477-04-P4. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0437/R11/04 s c h v a l u j e 

 

přidělení přímých dotací na činnost v celkové výši 3.153.000,- Kč z Programového 

fondu na podporu nestátních neziskových organizací v oblasti sociálních služeb 

v členění: 

 

1. Zdravý Rožnov, Zemědělská 572, Rožnov 

pod Radhoštěm 

IČ 68898665 Kč 45 000,- 

 001 - Sociální centrum denních aktivit "ISKÉRKA" Kč 45 000,- 

2. Kamarád, Čs. armády č.p. 1248, Rožnov pod 

Radhoštěm 1 

IČ 64123031 Kč 125 000,- 

 002 - Diferencovaná péče v centru různorodě handicapova- 

         ných 

Kč 125 000,- 

3. ARPZPD v ČR, klub AuXilium, Hošťálková 

428, Hošťálková  

IČ 65469526 Kč 140 000,-  

 003 - Centrum AuXilium - pomoc rodinám se zdrav. postiže- 

         nými dětmi 

Kč 140 000,- 

4. Charita Sv. Rodiny Nový Hrozenkov, Nový 

Hrozenkov 124 

IČ 48773514 Kč 200 000,- 

 011 - Charitní ošetřovatelská a pečovatelská služba Kč 52 500,- 

 012 - Dům pokojného stáří Nový Hrozenkov Kč 52 500,- 

 013 - Denní stacionář pro seniory Nový Hrozenkov Kč 32 500,- 

 014 - Osobní asistenční služba Nový Hrozenkov Kč 62 500,- 

5. Oblastní spolek ČČK Zlín, Potoky 3314, 

Zlín 

IČ 00426326 Kč 20 000,- 

 015 - Pečovatelství při domácí ošetřovatelské péči ČČK Kč 20 000,- 

6. Diakonie ČCE – středisko ve Val. Meziříčí, 

Vrbenská 803, Valašské Meziříčí 

IČ 47863561 Kč 200 000,- 

 018 - Středisko Diakonie ČCE ve Valašském Meziříčí Kč 200 000,- 

7. Charita Vsetín, Horní náměstí 135, Vsetín IČ 44740778 Kč 200 000,- 

 019 - Charitní ošetřovatelská a pečovatelská služba Kč 50 000,- 

 020 - Osobní asistenční služba - podpora a integrace zdrav.  

         postižených do společnosti 

Kč 30 000,- 

 021 - Osobní asistenční služba Kč 30 000,- 

 022 - Centrum pro znevýhodněné rómské matky a děti Kč 30 000,- 

 023 - Denní stacionář pro seniory - středisko Brumov- 

         Bylnice 

Kč 30 000,- 

 024 - Denní stacionář pro seniory Kč 30 000,- 

8. TyfloCentrum Zlín o.p.s., Podlesí 5302, Zlín IČ 26296829 Kč 200 000,- 

 025- Centrum denních služeb pro nevidomé a slabozraké  

        TyfloCentra Zlín 

Kč 200 000,- 

9. "Hvězda - občanské sdružení", Bří Sousedí-

ků 1078, Zlín 

IČ 70829560 Kč 200 000,- 

 031 - Respitní péče Kč 38 000,-   

 033 - Denní stacionář pro seniory  Kč 38 000,-  

 035 - Chráněné bydlení pro klienty s mentálním postižením a 

          klienty s duševním onemocněním 

Kč 38 000,- 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R11/04 

 
 

12/17 

 036 - Seniorcentrum - domov seniorů Kč 38 000,- 

 037 - Hospic Hvězda - hospicová péče Kč 38 000,- 

 038 - Sociální poradenství Kč 10 000,- 

10. ZO nedoslýchavých SNN v ČR Uherské 

Hradiště, Palackého nám. 293, Uherské Hra-

diště 

IČ 70963932 Kč 35 000,- 

 041 - Služby sluchově postiženým Poradenské centrum Kč 35 000,- 

11. Charita sv. Vojtěcha Slavičín, Komenského 

115, Slavičín 

IČ 70435618 Kč 170 000,- 

 042 - Denní centrum Maják Slavičín Kč 50 000,- 

 043 - Domovinka Slavičín Kč 32 500,- 

 044 - CHOPS Slavičín Kč 87 500,- 

12. Ochrana nenarozeného života, Voršilská 5,   

Praha 1 

IČ 00537675 Kč 90 000,- 

 045 - Sociální pomoc ženám, dívkám a matkám v tísni Kč 55 000,- 

 093 - Poradenská a preventivní činnost ve prospěch žen 

         mládeže a rodin 

Kč 35 000,- 

13. Společnost pro ranou péči, Haštalská 27, 

Praha 1 

IČ 67363610 Kč 110 000,- 

 046 - Poskytování služeb rané péče v roce 2004 Kč 65 000,- 

 050 - Raná péče - komplexní podpora rodin dětí raného věku 

         s těžkým zrakovým a kombinovaným postižením 

Kč 45 000,- 

14. Farní charita Rožnov pod Radhoštěm, Ná-

dražní 23, Rožnov pod Radhoštěm 

IČ 44740620 Kč 145 000,- 

 051 - CHOPS - Rožnov pod Radhoštěm Kč 145 000,- 

15. Oblastní charita Bystřice pod Hostýnem,    

6. května 1612, Bystřice pod Hostýnem 

IČ 47930560 Kč 200 000,- 

 053 - CHOPS - charitní pečovatelská služba Kč 92 500,- 

 054 - Osobní asistence - OCH Bystřice pod Hostýnem Kč 42 500,- 

 055 - Denní stacionář Chvalčov Kč 65 000,- 

16. Diakonie ČCE, Belgická 374/22, Praha 2 – Vi-

nohrady 

IČ 45242704 Kč 65 000,- 

 057 - Kontaktní centrum a PS Vsetín Kč 65 000,- 

17. Oblastní charita Kroměříž, Stojanovo náměs-

tí 4/5, Kroměříž 

IČ 18189750 Kč 33 000,- 

 062 - Rodinné středisko SPOLU Kč 23 000,- 

 067 - Centrum seniorů Kč 10 000,- 

18. STROP, tř. T. Bati 1276, Zlín IČ 26590620 Kč 45 000,- 

 068 - Občanská poradna Kč 45 000,- 

19. Unie Kompas, Pod Stráněmi 2505, Zlín IČ 67028144 Kč 40 000,- 

 079 - Klíč - terénní práce s dětmi a mládeží Kč 20 000,- 

 080 - Logos - poradna pro děti a dospívající v nouzi Kč 20 000,- 

20. Charita Zlín, Burešov 4886, Zlín IČ 44117434 Kč 200 000,-  

 081 - Chráněné pracoviště Charity Zlín Kč 40 000,- 

 082 - Charitní kluby seniorů Zlín Kč 40 000,- 

 083 - Charitní centrum sociální pomoci Zlín Kč 40 000,- 

 084 - CHOPS Kč 40 000,- 

 085 - Charitní domov pro matky s dětmi v tísni Zlín Kč 40 000,- 

21. Oblastní charita Uherské Hradiště, Velehrad-

ská třída 247, Uherské Hradiště 

IČ 44018886 Kč 40 000,- 

 086 - Chráněná dílna Uherské Hradiště Kč 8 000,- 

 087 - Azylový dům sv. Vincenta Kč 8 000,- 

 088 - CHOPS v rodinách Uherské Hradiště Kč 8 000,- 

 089 - Stacionář sv. Ludmily Kč 8 000,- 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R11/04 

 
 

13/17 

 090 - Ubytovna s poradnou pro sociálně nepřizpůsobivé  

          občany Uherské Hradiště 

Kč 8 000,- 

22. "ANDĚL", Kelč-penzion 290, Kelč IČ 66934702 Kč 100 000,- 

 092 - Denní stacionář Kč 100 000,- 

23. "HANDICAP (?)" Zlín, Padělky 1367, Zlín IČ 46277633 Kč 70 000,- 

 096 - Osobní asistenční služby 2004 - region Zlínsko Kč 70 000,- 

24. Oblastní charita Uherský Brod, Mariánské 

nám. 13, Uherský Brod 

IČ 48489336 Kč 200 000,-  

 101 - CHOPS - komplexní domácí péče Uherský Brod Kč 47 500,- 

 102 - Centrum seniorů v domě Maria Uherský Brod Kč 10 000,- 

 103 - Terapeutická dílna sv. JustinyUherský Brod Kč 10 000,- 

 104 - Charitní dům Vlčnov Kč 10 000,- 

 105 - Charitní dům sv. Andělů strážných Nivnice Kč 10 000,- 

 106 - Chráněná dílna sv. Josefa Uherský Brod Kč 10 000,- 

 107 - Domovinka v domě Maria Uherský Brod Kč 10 000,- 

 108 - Denní centrum Uherský Brod Kč 10 000,- 

 109 - Dům sociálních služeb Bojkovice Kč 10 000,- 

 110 - Charitní dům sv. Petra a Pavla Slavkov Kč 10 000,- 

 111 - Dům sociálních služeb Strání Kč 10 000,- 

 112 - Dům chráněného bydlení Korytná Kč 32 500,- 

 113 - Charitní dům sv. Václava Horní Němčí Kč 10 000,- 

 114 - Azylový dům pro matky s dětmi v tísni Uherský Brod Kč 10 000,- 

25. Charita Valašská Bystřice, Valašská Bystřice  

č.182 

IČ 44740484 Kč 200 000,- 

 115 - Charitní dům pokojného stáří Kč 200 000,- 

26. Rodina svaté Zdislavy, Hutisko-Solanec 395, 

Hutisko-Solanec 

IČ 65469623 Kč 80 000,- 

 116 - Organizování víkendových pobytových setkání 

          pěstounských rodin, psychologická pomoc pěstoun- 

         ským rodinám během nich a provozní náklady a 

Kč 80 000,- 

 

n e s c h v a l u j e  

 

přidělení přímých dotací na činnost z Programového fondu na podporu  ne-

státních neziskových organizací v oblasti sociálních služeb v členění: 

 

1. Pod Křídly, Družstevní 228, Valašské Mezi-

říčí 

IČ 70640327  

 010 - Pod Křídly Kč 28 450,- 

2. Oblastní spolek ČČK Zlín, Potoky 3314, 

Zlín 

IČ 00426326  

 016 - Péče o bezdomovce Kč 80 000,- 

 017 - Rok rodiny Kč 15 000,- 

3. SPEKTRUM preventivních programů pro 

děti a mládež, Husovo náměstí 229/13 Kro-

měříž 

IČ 69652180  

 056 - Program pro seniory se zapojením dobrovolníků z řad  

        nezaměstnaných 

Kč 43 500,- 

4. RYTMUS, Bruselská 16, Praha 2 IČ 61383783  

 059 - Osobní asistence dětem s postižením ve ZK Kč 139 200,-  

5. Adorea - dobrovolnické centrum Vsetín, 

Svárov 1080, Vsetín 

IČ 26631539  

 072 - Adorea - DC Vsetín - dobrovolnictví v zařízení sociální 

         péče 

Kč 130 000,- 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R11/04 

 
 

14/17 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0438/R11/04  

1. b e r e   n a   v ě d o m í 

 

návrh na přidělení přímých dotací na činnost v celkové výši 23.847.000,-Kč z 

Programového fondu na podporu nestátních neziskových organizací v oblasti 

sociálních služeb v členění: 

  

1. Charita Valašské Meziříčí, Kpt. Zavadila 

1345, Valašské Meziříčí 

IČ 47997885 
Kč 1 280 000,- 

 004 - Klub děti Zeferino Kč  140 000,- 

 005 - Denní centrum sociální pomoci Kč 80 000,- 

 006 - Dílny Nazaret Kč 200 000,- 

 007 - Charitní pečovatelská služba Kč 250 000,-  

 008 - Centrum osobní asistence Kč 240 000,- 

 009 - Azylový dům pro matky s dětmi s centrem krizové  

         pomoci 
Kč 370 000,- 

2. Charita Sv. Rodiny Nový Hrozenkov, Nový 

Hrozenkov 124 

IČ 48773514 
Kč 1 055 000,-  

 011 - Charitní ošetřovatelská a pečovatelská služba Kč 327 500,- 

 012 - Dům pokojného stáří Nový Hrozenkov Kč 632 500,- 

 013 - Denní stacionář pro seniory Nový Hrozenkov Kč 32 500,- 

 014 - Osobní asistenční služba Nový Hrozenkov Kč 62 500,- 

3. Diakonie ČCE – středisko ve Val. Meziříčí, 

Vrbenská 803, Valašské Meziříčí 

IČ 47863561 
Kč 995 000,- 

 018 - Středisko Diakonie ČCE ve Valašském Meziříčí Kč 995 000,- 

4. Charita Vsetín, Horní náměstí 135, Vsetín IČ 44740778 Kč 1 060 000,- 

 019 - Charitní ošetřovatelská a pečovatelská služba Kč 285 000,- 

 020 - Osobní asistenční služba - podpora a integrace zdrav. 

          postižených do společnosti 
Kč 95 000,- 

 021 - Osobní asistenční služba Kč 165 000,- 

 022 - Centrum pro znevýhodněné rómské matky a děti Kč 115 000,- 

 023 - Denní stacionář pro seniory - středisko Brumov- 

         Bylnice 
Kč 210 000,- 

 024 - Denní stacionář pro seniory Kč 190 000,- 

5. TyfloCentrum Zlín o.p.s., Podlesí 5302, Zlín IČ 26296829 Kč 215 000,- 

 025 - Centrum denních služeb pro nevidomé a slabozraké  

         TyfloCentra Zlín 
Kč 215 000,- 

6. Charita Holešov, nám. Svobody 97, Holešov IČ 47930063 Kč 440 000,- 

 026 - Charitní chráněné dílny Kč 160 000,- 

 027 - Krizová pomoc Kč 55 000,- 

 028 - Denní stacionář pro seniory Kč 95 000,- 

 029 - CHOPS Kč 130 000,- 

7. "Hvězda - občanské sdružení", Bří Sousedíků 

1078, Zlín 

IČ 70829560 
Kč 1 240 000,- 

 031 - Respitní péče Kč 382 000,- 

 033 - Denní stacionář pro seniory  Kč 112 000,- 

 035 - Chráněné bydlení pro klienty s mentálním postižením a 

          klienty s duševním onemocněním 
Kč 82 000,- 

 036 - Seniorcentrum - domov seniorů Kč 387 000,- 

 037 - Hospic Hvězda - hospicová péče Kč 267 000,- 

 038 - Sociální poradenství Kč 10 000,- 

8. Diakonie ČCE - středisko Cesta, Na Stavidle 

1266, Uherské Hradiště 1 

IČ 65267991 
Kč 470 000,- 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R11/04 

 
 

15/17 

 039 - Diakonie ČCE - středisko Cesta "Domovinka" Kč 95 000,- 

 040 - Středisko Diakonie ČCE v Uherském Hradišti Kč 375 000,- 

9. Charita sv. Vojtěcha Slavičín, Komenského 115, 

Slavičín 

IČ 70435618 
Kč 295 000,- 

 042 - Denní centrum Maják Slavičín Kč 120 000,- 

 043 - Domovinka Slavičín Kč 32 500,- 

 044 - CHOPS Slavičín Kč 142 500,- 

10. Centrum služeb postiženým Zlín, Tř. T. Bati 5331, 

Zlín  

IČ 25300083 
Kč 890 000,- 

 047 - Středisko pro poradenství a sociální rehabilitaci Kč 55 000,- 

 048 - Středisko denních aktivit Lazy Kč 335 000,- 

 049 - HORIZONT - sociální služby pro duševně nemocné Kč 500 000,- 

11. Naděje, Varšavská 37, Praha 2 IČ 00570931 Kč 4 575 000,- 

 052 - Program pro třetí věk - Dům pokojného stáří Nedašov Kč 735 000,- 

 070 - Program pro třetí věk - Dům pokojného stáří Zlín- 

         Mostní 
Kč 865 000,- 

 071 - Program pro mentálně postižené - Zlín Letná Kč 920 000,- 

 098 - Program pro mentálně postižené Vsetín - Rokytnice Kč 300 000,- 

 099 - Program pro mentálně postižené Otrokovice Kč 1 455 000,- 

 100 - Program pro mentálně postižené Vsetín Kč 300 000,- 

12. Oblastní charita Bystřice pod Hostýnem,    

6. května 1612, Bystřice pod Hostýnem 

IČ 47930560 
Kč 245 000,- 

 053 - CHOPS - charitní pečovatelská služba Kč 137 500,- 

 054 - Osobní asistence - OCH Bystřice pod Hostýnem Kč 42 500,- 

 055 - Denní stacionář Chvalčov Kč 65 000,- 

13. STACIONÁŘ, Jesenická 1362, Vsetín IČ 26517272 Kč 600 000,- 

 058 - Domov pro děti a mládež s postižením ve Vsetíně Kč 600 000,-  

14. Oblastní charita Kroměříž, Stojanovo náměs-

tí 4/5, Kroměříž 

IČ 18189750 
Kč 1 422 000,- 

 060 - Azylové ubytování pro matky s dětmi a ženy v tísní  

         Kroměříž 
Kč 575 000,- 

 061 - Nájemní byty pro nouzové ubytování Kč 170 000,- 

 062 - Rodinné středisko SPOLU Kč 57 000,- 

 064 - Osobní asistenční služba Kč 115 000,- 

 065 - Denní stacionář Kč 215 000,- 

 066 - CHOPS Kč 280 000,- 

 067 - Centrum seniorů Kč 10 000,- 

15. Azylový dům pro ženy a matky s dětmi 

o.p.s., Hrbová 1561, Vsetín 

IČ 25909614 
Kč 365 000,- 

 073 - Provozování azylového domu pro ženy a matky s dětmi 

        Vsetín v roce 2004 
Kč 365 000,- 

16. Charita sv. Anežky Otrokovice, nám. 3. 

května 166, Otrokovice 

IČ 46276262 
Kč 1 530 000,- 

 074 - Nový domov Otrokovice Kč 200 000,- 

 075 - Azylový dům Samaritán Otrokovice Kč 250 000,- 

 076 - Domov pokojného stáří Pohořelice Kč 285 000,- 

 077 - Charitní domov Otrokovice Kč 585 000,- 

 078 - CHOPS Kč 210 000,- 

17. Unie Kompas, Pod Stráněmi 2505, Zlín IČ 67028144 Kč 130 000,- 

 079 - Klíč - terénní práce s dětmi a mládeží Kč 100 000,- 

 080 - Logos - poradna pro děti a dospívající v nouzi Kč 30 000,- 

18. Charita Zlín, Burešov 4886, Zlín IČ 44117434 Kč 1 110 000,- 

 081 - Chráněné pracoviště Charity Zlín Kč 80 000,- 

 082 - Charitní kluby seniorů Zlín Kč 275 000,- 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R11/04 

 
 

16/17 

 083 - Charitní centrum sociální pomoci Zlín Kč 75 000,- 

 084 - CHOPS Kč 455 000,- 

 085 - Charitní domov pro matky s dětmi v tísni Zlín Kč 225 000,- 

19. Oblastní charita Uherské Hradiště, Velehrad-

ská třída 247, Uherské Hradiště 

IČ 44018886 
Kč 840 000,- 

 086 - Chráněná dílna Uherské Hradiště Kč 292 000,- 

 087 - Azylový dům sv. Vincenta Kč 137 000,- 

 088 - CHOPS v rodinách Uherské Hradiště Kč 262 000,- 

 089 - Stacionář sv. Ludmily Kč 127 000,- 

 090 - Ubytovna s poradnou pro sociálně nepřizpůsobivé 

         občany Uherské Hradiště 
Kč 22 000,- 

20. ELIM Vsetín, Horní Jasenka 119, Vsetín IČ 43963862 Kč 835 000,- 

 094 - Azylový dům ELIM Kč 580 000,- 

 095 - Integrace zdravotně postižených osob na pracoviště -  

         podporované zaměstnávání 
Kč 255 000,- 

21. "HANDICAP (?)" Zlín, Padělky 1367, Zlín IČ 46277633 Kč 630 000,- 

 096 - Osobní asistenční služby 2004 - region Zlínsko Kč 630 000,- 

22. Diakonie ČCE - hospic CITADELA, Žerotí-

nova 1421, Valašské Meziříčí 

IČ 73632783 
Kč 900 000,- 

 097 - Centrum hospicové a respitní péče Kč 900 000,- 

23. Oblastní charita Uherský Brod, Mariánské 

nám. 13, Uherský Brod 

IČ 48489336 
Kč 2 425 000,- 

 101 - CHOPS - komplexní domácí péče Uherský Brod Kč 387 500,- 

 102 - Centrum seniorů v domě Maria Uherský Brod Kč 90 000,- 

 103 - Terapeutická dílna sv. JustinyUherský Brod Kč 110 000,- 

 104 - Charitní dům Vlčnov Kč 200 000,- 

 105 - Charitní dům sv. Andělů strážných Nivnice Kč 235 000,- 

 106 - Chráněná dílna sv. Josefa Uherský Brod Kč 190 000,- 

 107 - Domovinka v domě Maria Uherský Brod Kč 105 000,- 

 108 - Denní centrum Uherský Brod Kč 100 000,- 

 109 - Dům sociálních služeb Bojkovice Kč 225 000,- 

 110 - Charitní dům sv. Petra a Pavla Slavkov Kč 240 000,- 

 111 - Dům sociálních služeb Strání Kč 145 000,- 

 112 - Dům chráněného bydlení Korytná Kč 32 500,- 

 113 - Charitní dům sv. Václava Horní Němčí Kč 110 000,- 

 114 - Azylový dům pro matky s dětmi v tísni Uherský Brod Kč 255 000,- 

24. Charita Valašská Bystřice, Valašská Bystřice  

č.182 

IČ 44740484 
Kč 300 000,- 

 115 - Charitní dům pokojného stáří   a Kč 300 000,- 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit přidělení přímých dotací na činnost z 

programového fondu nestátním neziskovým organizacím dle bodu 1. usnesení a 

 

2. b e r e   n a   v ě d o m í 

 

návrh na nepřidělení přímých dotací na činnost z Programového fondu na pod-

poru  nestátních neziskových organizací v oblasti sociálních služeb v členění: 

  

1. "Hvězda - občanské sdružení", Bří Sousedí-

ků 1078, Zlín 

IČ 70829560 
 

 030 - Odborná zdravotní péče v domácím prostředí - HOME 

         CARE 
Kč 301 000,- 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R11/04 

 
 

17/17 

 032 - Denní stacionář a chráněné pracoviště pro klienty s  

         mentálním postižením  
Kč 1 652 000,- 

 034 - Denní stacionář a chráněné pracoviště pro klienty s  

         duševním onemocněním 
Kč 189 000,- 

2. Oblastní charita Kroměříž, Stojanovo náměs-

tí 4/5, Kroměříž 

IČ 18189750 
 

 063 - Poradna SENIOR Kč 252 304,- 

3. IZAP - sdružení pro integraci zdravých a 

postižených dětí a mládeže, Tř. T. Bati 1276, 

Zlín 

IČ 48472042 

 

 069 - Netradiční centrum Slunečnice Kč 685 000,- 

4. Centrum pro zdravotně postižené Zlínského 

kraje, Štefánikova 167, Zlín 

IČ 26593823 
 

 091 - Centrum pro zdravotně postižené Zlínského kraje  a Kč 510 000,- 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje neschválit přidělení přímých dotací na 

činnost z Programového fondu nestátním neziskovým organizacím dle 

bodu 2. usnesení.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0439/R11/04 z r u š u j e  

 

bod č. 10 usnesení Rady Zlínského kraje č. 0407/R10/04 ze dne 26. 4. 2004 

 

s c h v a l u j e 

 

odebrání osobního příplatku ředitelům Baťovy krajské nemocnice Zlín, příspěvkové 

organizace; Nemocnice Kroměříž, příspěvkové organizace a Nemocnice 

s poliklinikou Uherské Hradiště, příspěvkové organizace s účinností ode dne 1. 6. 

2004.  

 

 

Zlín, 4. 5. 2004  

 

 

 


